
\' REP\JBLIQUE DU CAMEROUN PAIX - TRAVAIL - PATRIE 

DECISION N° / / 0 0 6 5 3 9 /MINFOPRA DU 12 2 JUIN 2621' 
Portant nomination des Chefs de Bureaux dans les services Déconcentrés 
du Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA 
REFORME ADMINISTRATIVE, 

Vu la Constitution ; 

Vu le décret n° 92/089 du 04 mai 1992 précisant les attributions du Premier Ministre, modifié et 
complété par le décret n° 95/145 bis du 04 août 1995 ; 

Vu le décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié 
et complété par le décret n02018/190 du 02 mars 2018 ; 

Vu le décret n02012/537 du 11 juin 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction 
Publique et de la Réforme Administrative; 

Vu le décret n02018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement, 

DECIDE: 

Article 1er._ Sont, à compter de la date de signature de la présente décision, 
nommés aux postes ci-après dans les services déconcentrés du Ministère de 
la Fonction Publique et de la Réforme Administrative: 

DELEGATION REGIONALE DU LITTORAL 

SERVICE DES AFFAIRES GENERALES 

BUREAU DU BUDGET ET DU MATERIEL 

Chef de Bureau.- Madame FOE née DIMENE Marie, Cadre Contractuel 
d'Administration, Matricule 740408-5, précédemment Chef de Bureau des 
Recrutements dans la même Délégation, en remplacement de Madame 
FAMBO Berthe Gisèle, appelée à d'autres fonctions. 

SERVICE DES RECRUTEMENTS ET DE LA FORMATION 

BUREAU DES RECRUTEMENTS 

Chef de Bureau.- Madame YENOU NSANGOU Théodora, épouse 
TOUKAP ,Secrétaire d'Administration Principal, Matricule 668961-M, 
précédemment en service dans la même Délégation en remplacement de 
Madame FOE née DIMENE Marie, mutée. 



DELEGATION REGIONALE DU NORD 

SERVICE DES RECRUTEMENTS ET DE LA FORMATION 

BUREAU DES RECRUTEMENTS 

Chef de Bureau.- Monsieur DEll Ezéchiel SALI, Contractuel 
d'Administration, Matricule 729980-U, précédemment Chef de Bureau du 
Fichier dans la même Délégation, en remplacement de Madame HISTINE 
Juliette, appelée à d'autres fonctions. 

SERVICE DU FICHIER ET DE LA DISCIPLINE 

BUREAU DU FICHIER 

Chef de Bureau.- Madame HOUREINATOU DJINGUI, Contractuel 
d'Administration, Matricule 729948-J, précédemment en service dans la 
même Délégation, en remplacement de Monsieur DEll Ezéchiel SALI, muté. 

SERVICE DES AFFAIRES GENERALES 

BUREAU DE LA REPROGRAPHIE, DU COURIER ET DE LIAISON 

Chef de Bureau.- Madame AMINATOU BOULOU MAHANAI, employée de 
Bureau Matricule 662680-D, précédemment en service dans la même 
Délégation, en remplacement de Monsieur NJOCK NKEN Henri, appelé à 
d'autres fonctions. 

Aiticle 2 .- Les intéressés auront droit aux avantages de toute nature prévus par 
la réglementation en vigueur. 

Article 3.- La présente décision sera enregistrée, publiée suivant la procédure 
d'urgence puis insérée au Journal Officiel en français et en anglais, /- 

YAOUNDE, le 

2 


